Республика Адыгея
Совет народных депутатов
муниципального образования

«Старобжсгокайское сельское
поселение» 385112,
а. Старобжегокай, ул. Ленина, 35/1,
эл. адрес: info@stb01.i-u
т/ф 89282747781

-  -  г- ■ . .  / -  Г  в- /ГН- Y 7 /г ** г  'Г "./г rt ГГ S ’ /г *т /Г.г yr /"jr/T zrsrj"/r,/r V//>

Адыг:) Республик
муниципалы! ) Т)ХЭТ

«Бжыхьэкъосжъ къоджэ т1ысып!эм»
иадминистрацис
385112, къ. Бжыхьакъоежъ,
ур. Лениным ыц1эк1э щытыр, 35/1
эл. адрес: info@stb01.ru
т/ф 89282747781

г г  f t ’/ r  гг  ЛГ'■ гг /г '‘>' гг  г г  гг'/г г г  г г  >' гг  гг

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2021г. №170-14 а.Старобжегокай

О возложении временного исполнения обязанностей главы
муниципального образования
«Старобжегокайское сельское поселение»

В связи с досрочным прекращением полномочий главы муниципального
образования «Старобжегокайское сельское поселение» Барчо А.И., в соответствии с ч.Ю
ст.24 Устава муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение»,
Совет народных депутатов муниципального образования «Старобжегокайское сельское
поселение»

РЕШИЛ:

1. Возложить временно исполнение обязанностей главы муниципального
образования «Старобжегокайское сельское поселение» на первого заместителя главы
администрации муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение»
Абре Эдуарда Байзетовича с 30.11.2021г.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном
интернет-портале муниципального образования «Старобжегокайское сельское
поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
«Старобжегокайское сельское поселение» А.М. Хатит

mailto:info@stb01.ru